
Uchwała Nr XL/385/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 30 sierpnia 2002 roku 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego. 
 
Na podstawie art. 229 pkt. 4 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz.1071) w związku z § 14 Statutu Powiatu Wejherowskiego z dnia  
2 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 16 z 1999 roku, poz. 53, Nr 62 z 2000 roku, 
poz. 387) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną w dniu 9 lipca 2002 roku przez Pana 
Marka Sierakowskiego na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego pana Jerzego Puszyńskiego. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wejherowskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 
 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Wejherowskiego rozpatrzyła skargę w 

sprawie naruszenia przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego zasad 

praworządności. Komisja ustaliła, że w dniu 19 września 2001 r. kierownik 

budowy wstrzymał roboty budowlane dotyczące rozbudowy i nadbudowy 

budynku mieszkalnego znajdującego się w Rumi przy ul. Sędzickiego 2. Roboty 

wstrzymano zgodnie z przepisami prawa budowlanego. Na wniosek WINB 

PINB wszczął postępowanie administracyjne. W dniu 19 czerwca br. 

przeprowadzono wizję lokalną. W dniu 1 lipca. wydano postanowienie  

o wstrzymaniu prowadzenia robót w przedmiotowym budynku mieszkalnym. 

Natomiast w dniu 19 lipca wydano decyzję o rozbiórce stropu nad I piętrem 

budynku. W/w uzasadniono tym, że nie ma możliwości kontynuowania budowy 

i w efekcie bezpiecznego użytkowania budynku. 

Komisja nie znalazła nieprawidłowości w działaniu PINB w zakresie 

powierzonych mu zadań. Czynności zostały wykonane prawidłowo i zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

Wobec powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.  

 

 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 
Jan Nowicki 

 
 


